Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
09-09-2024
F.10/23/362
NL:TZ:0000308792:F001
07-11-2023

mr. B.A. Cnossen
mr R.R.M. van den Heuvel

Happy Move B.V. (1) 07-12-2023
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Happy Move B.V., 07-12-2023

opgericht bij notariéle akte op 11 december 2019, ingeschreven in het 1

Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder het nummer 76637530,

statutair gevestigd te Hendrik-Ido-Ambacht en kantoorhoudende te (3342 GR)

Hendrik-Ido-Ambacht aan de Veldoven 53 en aan het Vreedebestpad 10 te

(3342 AP) Hendrik-Ido-Ambacht (hierna genoemd: “Happy Move”) (1)

Activiteiten onderneming

Volgens de gegevens van de Kamer van Koophandel een instelling voor het 07-12-2023

ondersteunen van mensen met een autisme spectrum- en/of aanverwante 1

stoornis bij het vergroten van hun kansen in de samenleving. Het verzorgen

van respijtzorg. (1)

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2020 € 742.579,00 € -44.487,00
2021 € 863.731,00 € -9.145,00

2022 €817.261,00 € -41.856,00

Balanstotaal
€ 156.166,00
€ 181.339,00

€ 149.555,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1bddefed-6c7d-ee11-a87f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=20685d53-56b9-e711-80e5-005056803cfe

Toelichting financiéle gegevens

Afkomstig uit de financiéle administratie van Happy Move B.V. (1)

Gemiddeld aantal personeelsleden

25

Boedelsaldo

€ 24.837,87
Toelichting

Het boedelsaldo inclusief saldo ING per datum faillissement (EUR 56.864,09)
nog op boedelrekening te ontvangen bedraagt EUR 81.701,96 (1)

€168.458,91

€ 168.815,53

€168.818,91

Verslagperiode

van
7-12-2023
t/m

7-12-2023

van
8-12-2023
t/m

29-2-2024

van
6-3-2024
t/m

31-5-2024

07-12-2023

1

07-12-2023

1

07-12-2023
1

07-03-2024
2

07-06-2024
3

09-09-2024
=4

07-12-2023

1

07-03-2024
2

07-06-2024
3



Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

103 uur 12 min

63 uur 0 min

8 uur 0 min

14 uur 54 min

189 uur 6 min

Toelichting bestede uren

07-12-2023

1

De afgelopen verslagperiode heeft de curator zich beziggehouden met een
eerste inventarisatie van het faillissement en zijn eerste werkzaamheden. De
curator heeft gesprekken gevoerd met o.m. de bestuurders en verschillende
contractspartijen van gefailleerde. Tijdens deze gesprekken is onder andere de
oorzaak van het failissement en zijn de activiteiten van gefailleerde
besproken.

Aangezien het om een zorginstelling gaat, was het waarborgen van de
continuiteit van de zorgverlening voor de curator van groot belang. De
activiteiten zijn — met machtiging van de rechter-commissaris — tot en met 30
november 2023 voortgezet.

Daarnaast heeft de curator de mogelijkheden voor een overname en doorstart
onderzocht. Verschillende partijen hebben interesse getoond in overname van
de activiteiten van Happy Move B.V. en informatie opgevraagd. Uiteindelijk
heeft de curator met het bestuur van Happy Move overeenstemming bereikt
over de verkoop en levering van de activa. De verkoop is, ha toestemming van
de rechter-commissaris, gerealiseerd en een deel van de activiteiten wordt per
1 december 2023 door de overnemende partij voortgezet.

Tot slot heeft de curator de (digitale) administratie van gefailleerde
veiliggesteld. (1)

07-03-2024
2

De afgelopen verslagperiode heeft de curator zich beziggehouden met het
incasseren van de boedeldebiteuren in het kader van het voortzetten van de
activiteiten gedurende de maand november 2023. Daarnaast heeft de
oplevering van twee bedrijffspanden plaatsgevonden, heeft de curator zich
beziggehouden met de beéindiging van de lopende verzekeringen, het
incasseren van de te ontvangen restitutiegelden en het afwikkelen van de
nutsvoorzieningen. (2)

07-06-2024
3

De afgelopen verslagperiode heeft de curator zich onder andere
beziggehouden met het incasseren van de laatste debiteuren, de vaststelling
van de boedelvorderingen van de verhuurders, een bezwaar tegen een
aanslag vanuit de gemeente en het voormalig personeel is aangeschreven
n.a.v. eindafrekening UWV. (3)

1. Inventarisatie



1.1 Directie en organisatie

Happy Move is opgericht bij notariéle akte d.d. 11 december 2019. Bestuurders 07-12-2023
zijn de heer E. Dirckx en mevrouw C. Zevenbergen-Dirckx. (1) 1

1.2 Lopende procedures

De curator heeft vooralsnog geen lopende procedures aangetroffen. (1) 07-12-2023

1

1.3 Verzekeringen

De bestuurder heeft aan de curator verklaard dat sprake is van lopende 07-12-2023
verzekeringen binnen Happy Move, waaronder een autoverzekering, een 1
verzuimverzekering en een werkgeversaansprakelijkheidsverzekering.

De curator heeft onderzocht welke verzekeringen gecontinueerd moesten
worden in verband met het tijdelijk voortzetten van de activiteiten. Deze
verzekeringen zijn voortgezet en zijn/zullen worden beéindigd per datum
overname. (1)

De curator heeft inmiddels alle verzekeringen beéindigd en de restitutiegelden 07-03-2024
ontvangen. (2) 2

1.4 Huur

Happy Move huurde ten behoeve van haar activiteiten vier locaties in Hendrik- 07-12-2023
Ido-Ambacht, te weten: 1

e Een kantoorruimte aan De Veldoven 53 te (3342 GR) Hendrik-Ido-
Ambacht;

e Twee bedrijffsruimtes aan het Vreedebestpad 10 te (3342 AP) Hendrik-
Ido-Ambacht; en

e Een bedrijfsruimte aan De Spiegel 11, (3341 CA) Hendrik-Ido-Ambacht.

De huurovereenkomsten zijn op grond van artikel 39 faillissementswet op 21
november 2023 opgezegd. (1)

In de afgelopen verslagperiode zijn de kantoorruimte aan De Veldoven 53 en 07-03-2024
de bedrijfsruimte aan De Spiegel 11 opgeleverd. De huurovereenkomsten met 2
betrekking tot de bedrijfsruimtes aan het Vreedebestpad 10 zijn overgegaan

op de overnemende partij. (2)

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurders van Happy Move B.V. hebben het navolgende verklaard over 07-12-2023
de oorzaken van het faillissement: 1

In het jaar 2020, waarin de Coronacrisis is begonnen, kon Happy Move
gedurende een periode geen zorg leveren. De niet verleende zorg mocht op
dat moment door zorginstellingen wel gefactureerd worden dus in eerste
instantie heeft dat niet tot problemen geleid. Happy Move heeft zodra dat
mogelijk werd, de zorgverlening weer opgestart. Dit moest wel in aangepaste
vorm, namelijk met minder mensen in een afgesloten ruimte. Om dit mogelijk te
maken werd er een extra locatie gehuurd en was meer personeel nodig.
Daarnaast is er dit jaar veel uitval geweest van personeel, hetgeen ook heeft



geleid tot hogere personeelskosten. Kortom, in het jaar 2020 is Happy Move
geconfronteerd met hogere loon- en huurkosten terwijl de tarieven in de zorg
en daarmee de inkomsten van Happy Move gelijk bleven.

In het daaropvolgende jaar, 2021, zijn er in de eerste maanden veel Corona
uitbraken geweest bij zowel personeelsleden als deelnemers. Daarnaast kon
in dit jaar de niet verleende zorg niet gefactureerd worden door
zorginstellingen (zoals dat in 2020 bij wijze van uitzondering en als gevolg van
de Coronacrisis wel kon). Er ontstond aan het begin van het jaar een
behoorlijk verlies. Het logeren met deelnemers kon vaak door ziekte van
personeel of deelnemers niet doorgaan en hierdoor liep Happy Move een
behoorlijk omzet mis. Daarnaast werd de huur van één van de locaties
opgezegd door de verhuurder, waardoor een deel van de zorg niet verleend
kon worden en dit personeel thuis kwam te zitten.

In het jaar 2022 werd Happy Move opnieuw geconfronteerd met een forse
stijging van de kosten. De huurprijs steeg met 8% en daarnaast stegen alle
overige kosten zoals energielasten en boodschappen. Hierdoor zag Happy
Move zich genoodzaakt de logeeractiviteiten volledig te staken omdat dit door
stijging van de kosten en een gelijkblijvend tarief verlieslatend werd. Dit bracht
weer een omzetdaling met zich. Daarna is Happy Move zich volledig gaan
richten op uitsluitend dagbesteding. Deze overgang is in principe goed
verlopen maar toch werd het jaar 2022 met een verlies afgesloten.

Tot slot brak het jaar 2023 aan en hoopte Happy Move dat het beter zou gaan
met de onderneming. Echter, als gevolg van CAO onderhandelingen
halverwege dat jaar, vond er per 1 juli 2023 een loonsverhoging van 7%
plaats. Daarnaast werd er een loonsverhoging van 4% per 1 januari 2024 en
nog eens 4% per 1 juli 2024 aangekondigd. Bij Happy Move vormen de
loonkosten 85% van de totale kosten van de onderneming. De stijgingen van
de lonen hebben dus een enorme impact op een onderneming als Happy Move.

Het probleem hierbij is dat Happy Move tegen opgelegde tarieven werkte,
waardoor de inkomsten gelijk bleven en daarmee de omzet fors daalde. Happy
Move heeft zich hierover beklaagd maar kreeg te horen dat de Vereniging van
Nederlandse Gemeenten (VNG) zich hierover zou gaan buigen. Er zal in 2024
mogelijk een indexering van de zorgtarieven plaatsvinden. Of daarbij ook
rekening zal worden gehouden met de loonstijgingen op basis van de CAO is
niet duidelijk.

In de vorm waarin Happy Move opereerde en met de aankomende
loonstijgingen in het vooruitzicht, heeft de directie moeten constateren dat
Happy Move geen toekomst meer had. Het bestuur heeft daarom besloten het
faillissement aan te vragen.

De curator heeft de aangedragen oorzaken van het faillissement nog in
onderzoek. (1)

De curator verwacht het onderzoek naar de aangedragen oorzaken van het
faillissement in de komende verslagperiode te kunnen afronden. (2)

De curator heeft het onderzoek naar de aangedragen oorzaken van het
faillissement afgerond en is tot de conclusie gekomen dat de aangedragen
oorzaken te begrijpen zijn. De curator heeft dit punt afgerond. (4)

07-03-2024
2
09-09-2024
E 4



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 07-12-2023
1

21

Toelichting

Happy Move had op datum faillissement nog 21 lopende dienstverbanden.
Hieronder vallen tevens de twee dienstverbanden van de bestuurders van
Happy Move. De dienstverbanden zijn op 10 november 2023, met machtiging
van de rechter-commissaris, opgezegd. Het UWV is door de curator
geinformeerd omtrent de ontslagen en er heeft een informatiebijeenkomst op
locatie bij Happy Move plaatsgevonden om de medewerkers te informeren. (1)

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 07-12-2023

1

25

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
10-11-2023 21 Met machtiging van de rechter-commissaris
totaal 21

2.4 Werkzaamheden personeel

Het (zorg)personeel heeft de werkzaamheden in opdracht van de curator 07-12-2023
voortgezet tot en met 30 november 2023. (1) 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Happy Move had op datum failissement geen onroerende zaken in eigendom. 07-12-2023
De curator heeft hiernaar onderzoek gedaan via het Kadaster. (1) 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek in het Kadaster. (1)

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 1.000,00
Voertuig Fiat Punto € 4.000,00
totaal € 5.000,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De inventaris bestaat uit de kantoor- en bedrijfsinventaris. Daarnaast had
Happy Move een voertuig, Fiat Punto, op naam. De inventaris en het voertuig
zijn niet verpand. De verkoopopbrengst komt volledig toe aan de boedel. (1)

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Vooralsnog niet van toepassing. (1)

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De verkoop van de inventaris en het voertuig is onderdeel geweest van de
totale doorstart van de activiteiten door Feeling Happy B.V. Verwezen wordt
naar hetgeen verderop in het verslag staat vermeld. (1)

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Feeling Happy B.V. € 834,64
totaal € 834,64 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verwezen wordt naar hetgeen hierover staat vermeld onder de paragrafen
“Debiteuren” en “Voortzetten/doorstart onderneming”. (1)

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verwezen wordt naar hetgeen hierover staat vermeld onder de paragrafen
“Debiteuren” en “Voortzetten/doorstart onderneming”. (1)

07-12-2023

1

07-12-2023

1

07-12-2023
1

07-12-2023
1

07-12-2023

1

07-12-2023

1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Immateriéle activa/goodwill € 8.000,00
totaal € 8.000,00 €0,00

Toelichting andere activa

Onder de immateriéle activa/goodwill valt: 07-12-2023

1

e Hetrecht op (1) de door Happy Move gevoerde handelsnaam “Happy
Move B.V.”, (2) eventuele andere handels- en merknamen, (3) de
juridische benamingen die door Happy Move worden, althans werden
gebruikt, (4) de door Happy Move gebruikte domeinnaam/-registratie
http://www.happymove.nl/ en (5) eventuele andere domeinnamen die
door Happy Move worden, althans werden gebruikt dan wel door Happy
Move zijn gereserveerd;

e De deelnemersbestanden, cliénten/patiéntenbestanden, de offertes en
de relatiekringen, voor zover die immateriéle activa betrekking hebben op
de onderneming van Happy Move;

e Het recht op gebruik van telefoon- (vast en mobiel), telefax- en
postbusnummer(s), alsmede het recht van gebruik van de e-
mailadres(sen) eindigende op “"@happymove.nl”;

e De overige goodwill.

De curator heeft op datum faillissement op de ING rekening een positief
banksaldo van EUR 56.864,09 aangetroffen. De curator heeft de bank
inmiddels verzocht het creditsaldo aan de boedel af te dragen. Het saldo is
inmiddels op de rekening derdengelden van het kantoor van de curator
ontvangen. Dit bedrag zal op korte termijn naar de boedelrekening worden
overgeboekt. (1)

Het banksaldo is in de afgelopen verslagperiode op de boedelrekening 07-03-2024
ontvangen. Voorts bleek nog sprake van een klein bedrag aan spaarrente. Ook 2
dit bedrag ad EUR 16,51 is naar de boedelrekening overgemaakt. (2)

3.9 Werkzaamheden andere activa

De verkoop van de immateriéle activa/goodwill (daarmee wordt niet bedoeld 07-12-2023
het saldo op de ING rekening) is onderdeel geweest van de totale doorstart 1
van de activiteiten door Feeling Happy B.V. (1)

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Openstaande posten € 55.846,80 € 54.847,82 € 0,00

OHW debiteuren € 834,64 € 834,64


http://www.happymove.nl/

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Boedeldebiteuren €69.479,72
Boedeldebiteuren € 374,34
totaal €56.681,44 € 125.536,52 € 0,00

Toelichting debiteuren

Uit de administratie van Happy Move volgt dat per datum faillissement nog een
bedrag ad EUR 55.846,80 moet worden voldaan. Vanwege het faillissement is
de uitbetaling hiervan door de Sociale Verzekeringsbank (SVB) enigszins
vertraagd. De curator is hieromtrent in overleg met de betreffende instanties.
Inmiddels heeft curator een bedrag van circa EUR 25.000 ontvangen op de ING
rekening. De curator verwacht dat in december 2023 de resterende
openstaande posten en de facturen over de periode van tijdelijke voortzetting
(vanaf datum faillissement tot en met 30 november 2023) door SVB zal worden
voldaan. (1)

In de afgelopen verslagperiode is een bedrag ad EUR 42.426,81 aan
openstaande posten voldaan. Daarnaast heeft inning van de boedeldebiteuren

plaatsgevonden. In totaal is een bedrag ad € 69.479,72 ontvangen. Tot slot is
een bedrag ad EUR 834,64 aan OHW debiteuren ontvangen. (2)

In de afgelopen verslagperiode is nog een bedrag ad EUR 374,34 ontvangen.

(3)

Thans resteert er nog 1 factuur die niet is voldaan met een omvang van EUR
334,44. De curator heeft incassowerkzaamheden uitgevoerd. Deze factuur
wordt door de curator als oninbaar beschouwd. De debiteurenincasso is
daarmee afgerond. (4)

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inning openstaande posten. (1)

Inning openstaande posten. (2)

I Afronding debiteurenincasso (4)

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

Toelichting vordering van bank(en)

07-12-2023
=k
07-03-2024
=
07-06-2024
K3
09-09-2024
=k
07-12-2023
=R
07-03-2024
i 2
09-09-2024
i 4
07-12-2023
=K



Per datum faillissement was sprake van een creditsaldo. De bank heeft
derhalve geen vordering op Happy Move. (1)

5.2 Leasecontracten

De bestuurders hebben de curator medegedeeld dat er geen leasecontracten
zijn afgesloten. (1)

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing. (1)

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. (1)

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing. (1)

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. (1)

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. (1)

5.8 Boedelbijdragen

€0,00

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De curator heeft ING bank verzocht om het creditsaldo naar de boedel over te
maken. (1)

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

07-12-2023
1

07-12-2023
1

07-12-2023

1

07-12-2023

1

07-12-2023
1

07-12-2023
1

07-12-2023
1

07-12-2023

1



6.1 Exploitatie / zekerheden

De werkzaamheden van Happy Move zijn, in afwachting van een doorstart en
gelet op de activiteiten die verband houden met de zorg van een zeer
kwetsbare groep jongeren, met machtiging van de rechter-commissaris
voortgezet tot en met 30 november 2023. (1)

6.2 Financiéle verslaglegging

De curator zal in het volgende verslag een beknopte financiéle verslaglegging
overleggen over de periode dat de activiteiten zijn voortgezet (vanaf datum
faillissement tot en met 30 november 2023). (1)

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De zorgmedewerkers hebben de werkzaamheden gedurende de opzegtermijn
in opdracht van de curator voortgezet. De medewerkers blijven gedurende de
opzegtermijn beschikbaar voor de curator. (1)

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

In de periode dat de activiteiten tijdelijk zijn voortgezet zijn de mogelijkheden
van een doorstart van de activiteiten van Happy Move onderzocht. In dat
kader heeft de curator contact opgenomen met meerdere partijen die in deze
branche actief zijn. Bij aanvang van het faillissement heeft het bestuur van
Happy Move aan de curator kenbaar gemaakt dat zij geinteresseerd waren. Na
een marktonderzoek naar andere geinteresseerde partijen, is
overeenstemming bereikt met Feeling Happy B.V. over een overname en
doorstart van de activiteiten van Happy Move. De activiteiten zijn per 1
december 2023 overgegaan. De rechter-commissaris heeft toestemming
verleend aan de onderhandse verkoop van de activa van Happy Move aan
Feeling Happy. Aan een groot deel van de deelnemers van Happy Move wordt
nu zorg verleend door Feeling Happy.

Met betrekking tot bovenstaande heeft de curator intensief overleg gevoerd
met zorg- en/of belangenorganisaties om een passende alternatieve zorg te
vinden voor de groep deelnemers die geen zorg kan ontvangen vanuit Feeling
Happy.(1)

6.5 Verantwoording

Voortzetting van de activiteiten heeft na machtiging van de rechter-
commissaris plaatsgevonden. De doorstart heeft na toestemming van de
rechter-commissaris plaatsgevonden. (1)

07-12-2023

1

07-12-2023

1

07-12-2023

1

07-12-2023
1

07-12-2023
1



6.6 Opbrengst

Toelichting

De facturatie vanaf datum faillissement tot datum doorstart dient nog plaats te
vinden. (1)

€69.479,72

6.7 Boedelbijdrage

€0,00

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Monitoren facturatie en ontvangsten zorgverlening tot datum doorstart per 1
december 2023. (1)

In de afgelopen verslagperiode is een bedrag ad EUR 69.479,72 geind. Thans
resteert nog een bedrag EUR 374,34 (2)

In de afgelopen verslagperiode is de laatste betaling ad EUR 374,34
ontvangen (3)

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft een digitale kopie gemaakt van de administratie van Happy
Move. De curator zal de administratie de komende periode nog nader
onderzoeken. (1)

De curator verwacht dit onderzoek in de komende verslagperiode te zullen
afronden. (2)

De curator streeft ernaar dit onderzoek in de komende verslagperiode te zullen
afronden. (3)

De curator heeft geconcludeerd dat de administratie van Happy Move een
getrouw beeld gaf van de rechten en verplichtingen van de vennootschap.
Daarmee is aan de administratieplicht voldaan. (4)

07-12-2023
1

07-03-2024
2

07-12-2023
1

07-12-2023
1

07-03-2024
2

07-06-2024
3

07-12-2023

1
07-03-2024
2

07-06-2024
3

09-09-2024

4



7.2 Depot jaarrekeningen

De laatst gedeponeerde jaarrekening ziet op het boekjaar 2022.

De jaarrekening over het jaar 2020 is op 11 augustus 2021 vastgesteld en op
2 september 2021 gedeponeerd. De jaarrekening over het jaar 2021 is op 4
mei 2022 vastgesteld en op 6 oktober 2023 gedeponeerd. De jaarrekening
2022 is op 15 maart 2023 opgesteld en op 5 april 2023 gedeponeerd. De
jaarrekening over het jaar 2019 is 5 oktober 2020 gedeponeerd.

Voornoemde jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd. (1)

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing (1)

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator heeft dit nog in onderzoek. (1)

De curator heeft vastgesteld dat is voldaan aan de stortingsverplichting. (2)

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator heeft dit nog in onderzoek. (1)

Nee
Toelichting

De curator heeft onderzoek gedaan naar het bestuur van de vennootschap.
De curator heeft onder meer onderzoek gedaan naar de bankmutaties,
mutaties op de balans, de RC posities en het verloop en afthandeling van de
crediteurenpositie. Uit het onderzoek is niet gebleken van onbehoorlijk
bestuur. De curator heeft zijn onderzoek afgerond. (4)

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

De curator heeft dit nog in onderzoek (1)

Nee
Toelichting

De curator heeft zijn onderzoek afgerond. Niet is gebleken van
rechtshandelingen die als paulianeus zouden kunnen worden gekwalificeerd.

(4)

07-12-2023
EEI
07-12-2023
EEl
07-12-2023
EEI
07-03-2024
EEZ
07-12-2023
EEl
09-09-2024
EE4
07-12-2023
EEl
09-09-2024
4



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft dit nog in onderzoek. (1)

Zie hetgeen hierboven staat vermeld. (4)

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator heeft de administratie van Happy Move veiliggesteld en aan een
eerste onderzoek onderworpen. Voorts hebben diverse besprekingen met de
bestuurders van Happy Move plaatsgevonden. (1)

De curator heeft de administratie van de vennootschap nader onderzocht en
het rechtmatigheidsonderzoek afgerond. (4)

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 10.517,04
Toelichting

De boedelschulden zullen bestaan uit het salaris curator, een vordering van
het UWYV uit hoofde van de loongarantieregeling (de overgenomen
salarisbetalingsverplichtingen over de opzegtermijn van de
arbeidsovereenkomsten), een vordering van de verhuurders uit hoofde van de
huur over de opzegtermijn en overige personeelsvorderingen.(1)

€11.479,91

€68.017,15
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode heeft het UWV haar vordering op basis van de
loongarantieregeling bij de curator kenbaar gemaakt. De boedelvordering van
het UWV bedraagt op dit moment EUR 51.131,60. Daarnaast heeft de curator
kennisgenomen van de huurvorderingen van de verhuurders. (3)

€ 68.020,18

07-12-2023
EE
09-09-2024
= 4
07-12-2023
EE
09-09-2024
= 4
07-12-2023
mE1
07-03-2024
EEZ
07-06-2024
EES
09-09-2024

Eky



8.2 Pref. vord. van de fiscus

07-12-2023
€ 89.347,00

1
Toelichting
De Belastingdienst heeft haar vorderingen bij de curator kenbaar gemaakt en
zien met name op aanslagen loonheffingen. (1)

07-06-2024
€ 100.941,00

3
8.3 Pref. vord. UWV

07-12-2023
€ 0,00

1
Toelichting
Vooralsnog niet ingediend. Met uitzondering van een aantal oproepkrachten
was het salaris van het personeel tot en met oktober 2023 voldaan. Het UWV
zal de nog verschuldigde salarisverplichtingen tot datum faillissement uit
hoofde van de loongarantieregeling overnemen en uit hoofde daarvan een
vordering ter verificatie indienen. (1)

07-06-2024
€ 30.948,49

3
8.4 Andere pref. crediteuren

07-12-2023
€ 0,00

1
Toelichting
Nog niet bekend. (1)

07-06-2024
€ 31.157,85

3
8.5 Aantal concurrente crediteuren

07-12-2023
5

1
Toelichting
Er hebben zich thans vijf crediteuren gemeld. (1)

07-03-2024
7

2

07-06-2024
9

3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 60.238,00

€71.425,33

€78.786,90

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. (1)

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De curator heeft de bij hem, op basis van de administratie van Happy Move,
bekende crediteuren aangeschreven en hen verzocht hun vordering bij de
curator kenbaar te maken. (1)

De curator heeft de voormalig personeelsleden, die gedurende het jaar
voorafgaand aan de datum van het faillissement uit dienst zijn getreden,
aangeschreven en hen verzocht om hun eventuele vorderingen kenbaar te
maken. (2)

07-12-2023

1

07-03-2024

[ 2

07-06-2024
3

07-12-2023
1

07-12-2023

mE1

07-03-2024

2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zover de curator bekend, niet van toepassing. (1)

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing (1)

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing (1)

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing (1)

07-12-2023

1

07-12-2023

1

07-12-2023
1

07-12-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich komende verslagperiode richten op:

1. Facturatie uitgevoerde werkzaamheden periode vanaf datum
faillissement tot en met 30 november 2023;’

Incasso openstaande facturen van voor het faillissement;

Beéindigen lopende verzekeringsovereenkomsten;

Oplevering huurpanden;

De nadere inventarisatie van de schuldenlast;

Het voortzetten van het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek. (1)

o b~ WN

1. Het afronden van de incasso van de boedeldebiteuren.
2. Het afronden van het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek. (2)

1. Het afronden van het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek. (3)

Het faillissement is gereed voor afwikkeling. De curator zal een
afwikkelingsverzoek gaan voorbereiden en bij de rechtbank indienen. Dit
verslag dient derhalve als eindverslag te worden beschouwd. (4)

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend. (1)

I Vierde kwartaal 2024

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

07-12-2023
EE
07-03-2024
X 2
07-06-2024
=
09-09-2024
= 4
07-12-2023
EE
09-09-2024
E 4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


